
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 10 maja 2022 r. 
 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kościerzyna pomieszczenia 
tymczasowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  
poz. 172) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kościerzyna wydziela się lokal oznaczony nr 10, 
położony w budynku przy ul. Józefa Tkaczyka 3 w Kościerzynie o powierzchni użytkowej 19,94 m2 ,  
z przeznaczeniem na pomieszczenie tymczasowe. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
Urzędu Miasta Kościerzyna. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


